МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76
ИМЕНИ Д. Е. ВАСИЛЬЕВА»

П Р И К А З

от 14.04.2016 г.                                                                                   № 105 - ОД

Об утверждении  Положения о единых требованиях к ведению и заполнению дневника обучающегося

    В соответствии с пунктом разделом 11 устава МАОУ СОШ № 76, в целях повышения качества образования, усиления контроля за успеваемостью обучающихся, профилактики и предупреждения неуспеваемости обучающихся, решения педагогического совета МАОУ СОШ № 76 (протокол от 23.03.2016 г. № 4),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о единых требованиях к ведению и заполнению дневника обучающегося (прилагается).
2. Ввести в действие Положение, утвержденное в пункте 1 настоящего приказа с 25.04.2016 года.
3. Педагогическим и руководящим работникам неукоснительно соблюдать Положение, утвержденное в пункте 1 настоящего приказа.
4. Классным руководителям ознакомить с Положением, утвержденным в пункте 1 настоящего приказа, обучающихся и их родителей до 25.04.2016 г.
5. Координатору по работе с сайтом Ивановой Е.П. разместить текст положения, утвержденного в пункте 1 настоящего приказа на сайте МАОУ СОШ № 76.
[bookmark: _GoBack]
Директор МАОУ СОШ № 76:                                                  Н. А. Востряков